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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATITLARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi [

ne ILDKPK| A
Zo( ¢

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri | Atésia | Mbiemri |
Funksioni | i

[nstitucioni dhe adresa |
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE KORCE, Lagja nr 3, Rr”Nene Tereza
Data ¢ emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

01.06.1998 29.03.2017

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe Jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qg
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

ETLeva GiaMo )
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Te holla te kursyera nga paga si gjyqtare sipas gjendjes ne daten 31.12.2016 ne
Union Bank Dega Korge , nga te ardhurat e bashkeshortit nga puna si noter sipas
giendjes ne Banken Kombetare Tregetare Dega Bilisht date 31.12.2016.te
ardhurat nga derdhja e gerase per pasurine

e Bilisht n
prane BKT, te ardhura nga shlyerja e ' se kredise nga rane

Raiffeisen Bank.

2 506 207(dy milion e
pesegind e gjashte mije e dygind
e shtate ) leke

Te ardhura nga pagesa e kryer nga_u: 18.11.2016 ne Raffeisen I o
Bank Dega Bilisht ne favor te Jorgo Gjamo, per shlyerjen e 50% te veres se 1 2_51 200 (n-'?mlhon _e 50%
kredise te mare me kontraten e kredise date 05.10.2012, | dyqind e pesedhjete e nje

shlyer per periudhen nga data 13.01.2015 e deri ne daten 18.11.2016(sipas mije e dygind)leke

“Deklarates noteriale” | date 15.10.2012 per marje persiper

te shlyerjes se 50% te kredise date 15.10.2012 te deklaruesit We

noterise Pogradec ).

-Interesat nga depozita bankare ne shumen 250 000 leke me | Interesa vietore 2051 | 50%
afat gelur ne vitin 2009 prane Union Bank Dega Korge. (dymije e pesedhjete e

nje) leke.

Gjendja e depozites ne daten 31.12.2016 rezulton 309
308(treqind e nentEmije e treqind e tete) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor"



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura nga puna si gjyqtare per vitin 2016 derdhur ne llogari prane | 1 229 287
Union bank(paga neto+dietat). (njemilion e dyqind e njezet e
nente mije e dyqind e
tetedhjete e shtate) leke

Gjendja e llogarise se pages ne daten 31.12.2016 253 935(dyqind e pesedhjete e
tre mije e nenteqind e tridhjete
e pese ) leke.

Te ardhura (fitimi pas tatimit per vitin 2016 sipas bilancit )nga puna e bashkeshortit | 1 793 663(njemilion e shtateqind e

si noter ne Zyren Noteriale Bilisht. nentedhjete e tremije e gjashtegind e

gjashtedhjete e tre ) leke

ETLEVA GJAMO 'i"

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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EETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhé&n nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate me Banken Societe Generale Albania nr | Shlyer 12 keste mujore, | 7262 587

date 05.10.2012 per kredi | gjithesej 1 188 309 (shtate milion e dyqind
ankare afatgjate e mare me bashkeshortin  ne | (njemilion e njeqind e | e gjashtedhjete e dy
shumen 10 000 000 leke, interes 7.88% , afat | tetedhjete e tete mije e | mije e peseqind e
shlyerje 144 muaj, kesti aktual 95 075 .87 leke treqind e nente)leke tetedhjete e shtate)leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopyje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

-

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pé&r deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé€ disponohen vegmas.

B e
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _ JORGO GJAMO GJAMO bashkéshorti/j X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja u

i/e Subjektit _ Etleva Skender Gjamo
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin
tim

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né¢ = L
emrin tim :




Te ardhura nga pagesa e kryer nga
Bank Dega Bilisht ne favor te Jorgo Gjamo, shlyerjen e 50% te vleres se
kredise te mare me kontraten e kredise e 05.10.2012,
shlyer per periudhen nga data 13.01.2015 e deri ne daten 18.11.2016(sipas
“Deklarates noteriale "mm 15.10.2012 per marje persiper
te shiverjes se 50% ie kredise dare 2 te deklaruesit _

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

date 18.11.2016 ne Raffeisen

1 251 200 (njemilion e dyqind e
pesedhjete e nje mije e
dyqind)leke

noterise Pogradec ).
-Te ardhura nga pagesa ne Raiffeisen Bank Dega Bilisht e gerase per pasurine
5/560 ndodhur ne Bilisht(bashkepronesi me mbi bazen e

1 147 500 (njemilion e njeqind e
dyzet e shtate mije e peseqind ¢

kontrates se gerase me afat 3 vjegar, lidhur 015 midis tete)leke
qeradh jamo dhe geramaresit shogeri ortak te
velem i, kundrejt vleres 150 000 leke ne muaj, pagese e kryer per

periudhen tetor 2015-gershor 2016 (-tatimin 15%
mujore e gerase)

te_mbajtur

100%

-Gjendje ne llogari bankare date 31.12.2016 Raiffeisen Bank Dega Bilisht
(nga derdh_]e qeraje dhe kredie nga & dhe shogeria
shpk. d tegind

1 630 669 (nje milion e gjashteqind
¢ tridhjete mije e gjashtegind ¢
giashtedhjteje e nente) leke.

3 084 632 (tremilion e tedhjete e
kater mije e gjashteqind e tridhjete

100%

-GJendJc ne l!ogarl bankare date 31 12.2016 prane Bmkes Kombetare Tregetare

dy ) leke.

45852  (dyzet e pese mije

e teteqind e pesedhjete e dy) leke. 100%

-Gjendje ne llogari bankare date 31.12.2016 prane Bankes Kombetare Tregetare
Dega Bilishit(derdhje qeraje dhe paga personeli)Gjendja ne daten
01.01.2016=23 524 leke(njezet e tre mije e pesegind e njezet e kater).

1.01 m egind

540 000(peseqind e dyzet) mije

Paguar tatim ne burim 15% per vitin 2016 per te ardhurat nga geraja per
pasuri ur ne Bi]isht(bushkqmmﬁi me ﬂ, mbi

bazen e kontrates se gerase me afat 3 viegar, lidhur 15 midis
geradhenesit Jorgo G]EI'DO dhe qeramaresit shogeria
derdhet nga ese nga shuma mujore G

(pagesa
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né# regjistrat publikg;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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; -.m-

“Periodik/Vietor" 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Te ardhura (fitimi pas tatimit) per vitin 2016 sipas bilancit nga | 1 793 66

puna si noter ne Zyren Noteriale Bilisht (nie piese ¢ akteve noreriale re | tremije e gjashtegind e gjashtedhjete e tre ) leke
krvera per llogari reég; vitin 2015 jane likuiduar ne vitin 2016 )

Te ardhura nga puna si gjyqtare e bashkeshortes per | 1 229 287 (njemilion e dyqind e njezet e nente
vitin 2016(paga neto) mije e dyqgind e tetedhjete e shtate) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare afatgjate ¢ mare me bashkeshorten per blerje | Shlyer 12  keste mujore, | 7 262 587
shtepi ne shumen 10 000 000 leke, interes 7.88% , afat shlyerje | iithesej 1188 309 (shtate milion e dyqind e

144 muaj, mare ne daten 05.10.2012, kesti aktual 95 075. 87 | (njemilion e njeqind e tetedhjete | gjashtedhjete e dy mije e
leke e tete mije e tregind e | peseqind e tetedhjete e

nente)leke shtate)leke.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

' [JORGO GJAMO
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